Tempus Open - Tom Andersson

Tom Andersson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Medley (25) Personbasta: 02:11.32 AQUA-poang: 581 Datum: 2018-05-06 Tavling:
blueseventy Sprint Cup

Tid

02:16.66

03:27.59

02:20.84

02:20.75

02:19.19

02:17.71

02:17.41

02:17.34

02:17.16

02:17.10

02:16.85

02:11.32

02:15.98

02:15.84

02:15.65

02:15.37

02:14.29

02:13.60

02:13.44

02:13.31

AQUA
516
149
471
472
488
504
507
508
510
511
514
581
524
525
527
531
544
552
554

556

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-02-16

2010-06-05

2014-10-26

2019-09-22

2015-01-30

2017-10-01

2022-02-12

2014-11-08

2018-09-30

2020-02-15

2015-10-10

2018-05-06

2015-10-18

2015-03-22

2019-05-05

2017-10-15

2017-02-18

2016-10-02

2018-10-07

2016-10-22

Tavling

KM 1

Varsimiaden region

Ostsvenska Masterskapen/DM/|DM
Wadkopingsdoppet 2019

NUSS Aldre

LeWa Sport Cup

KM1

Sum-Sim region 4

LeWa Sport Cup 2018

KM1

Ungdoms GP 4

blueseventy Sprint Cup

DM/JDM Ostsvenska

Oresund Meeting 2015
blueseventy Sprint Cup
Ostsvenska Masterskapen DM/JDM
KM 1

Blueseventy Simcup

Ostsvenska Masterskapen DM/JDM

Ungdoms GP 4


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=283081
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=283081&amp;event=63&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=283081&amp;event=63&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=283081&amp;event=63&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=283081&amp;event=63&amp;Result_sort=result_date

